
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

quinta-feira, 1 de junho de 2017 Ano IV - Edição nº 00393 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E19EF80307F7BFB1794D81C6377218B3



quinta-feira, 1 de junho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00393 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• ERRATA – PREGÃO PRESENCIAL Nº 062/2017.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E19EF80307F7BFB1794D81C6377218B3



quinta-feira, 1 de junho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00393 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES - BAHIA 

CNPJ Nº 13.857.123/0001-95 
 

ERRATA – Pregão Presencial nº 062/2017 
 
 

Objeto: Contratação de pessoa física ou jurídica para futura e eventual fornecimento de hortifruti para as 
diversas secretarias municipais. 
 
No Aviso de Aviso do Pregão Presencial nº 062/2017, publicado no dia 26 de Maio de 2017 • Ano IV • Nº 
389. 
 
ONDE SE LÊ: 
Contratação de pessoa física ou jurídica para futura e eventual fornecimento de hortifruti para as diversas 
secretarias municipais 
 
LEIA-SE: 
Registro de Preços para eventual e futura Contratação de pessoa física ou jurídica para o fornecimento de 
hortifruti para as diversas secretarias municipais  
 
Conforme extrato correto abaixo: 
 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL 062/2017 
A Prefeitura Municipal de C. Sales – BA, em acordo com a Lei nº 8.666/93, torna público a licitação na 
modalidade Pregão Presencial nº 062/2017, objeto: Registro de Preços para eventual e futura Contratação de 
pessoa física ou jurídica para o fornecimento de hortifruti para as diversas secretarias municipais, certame: 
12.06.2017 às 08:00 hs, Central de Compras, Av. Presidente Costa e Silva n° 501 – Célio Alves, C. Sales/Ba. 
Retirada do edital no setor de licitações desta Prefeitura ou através do email: licitacsales@gmail.com. Nádia 
Maria Silva Xavier – Pregoeira, 26/05/2017. 
 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E19EF80307F7BFB1794D81C6377218B3


		2017-06-01T10:34:49-0300




